دوشنبه 20 آبان 1387 / 11 ذی‌قعدة 1429 / 10 نوامبر 2008

1281 سال پیش درچنین روزي - 11 ذی‌قعدة سال 148 هجري قمری: «ابوالحسن علي بن موسی حضرت امام رضا(ع)» هشتمین پیشوای مسلمانان جهان درمدینه منوره قدم به عرصه حیات نهادند. مادر با فضیلت ایشان زنی ایرانی بنام نجمه بودند که به «أمّ التّین» شهرت داشتند.